
公益法人
の区分

国認定、都
道府県認
定の区分

応札・応募
者数

令和５年度鳥取労働局
外1か所で使用する電
気の調達

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
吉野　明彦
鳥取市富安2丁目89-9

令和5年4月3日

ゼロワットパワー株
式会社
千葉県柏市若柴
178番地4柏の葉
キャンパスKOIL

1040001089656 一般競争入札
＠1996.5

円
ほか

＠1796.85
円

ほか
75.5%

単価契約
予定調達総
額
9,220,865円

令和５年度カラー印刷
機オルフィスFW5230Ａ
の保守契約

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
吉野　明彦
鳥取市富安2丁目89-9

令和5年4月3日

株式会社モリックス
ジャパン
鳥取市商栄町203
番地6

6270001000784 一般競争入札
＠1.9円
ほか

＠1.82円
ほか

99.5%

単価契約
予定調達総
額
5,422,560円

令和５年度鳥取労働局
建築設備保全・管理業
務

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
吉野　明彦
鳥取市富安2丁目89-9

令和5年4月3日

有限会社オールエ
ンジニア・サービス
鳥取市今町1丁目
352-12

5270002000347 一般競争入札 2,318,144 1,966,800 84.8%

令和５年度一般及び特
殊健康診断に係る単
価契約

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
吉野　明彦
鳥取市富安2丁目89-9

令和5年4月3日

公益財団法人中国
労働衛生協会鳥取
検診所
鳥取市湖山町東4-
95-1

1240005012437 一般競争入札
＠3,600円

ほか
＠3,600円

ほか
96.9% 公財 国認定 1者

単価契約
予定調達総
額
6,724,630円

令和５年度鳥取労働局
庁舎外１か所の清掃業
務

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
吉野　明彦
鳥取市富安2丁目89-9

令和5年4月3日

株式会社エヌケー
シー
鳥取市戎町471番
地

4270001000563 一般競争入札 3,551,618 2,772,000 78.0%

令和５年度鳥取労働局
事務用消耗品の単価
契約

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
吉野　明彦
鳥取市富安2丁目89-9

令和5年4月3日

株式会社岩田兼商
店
鳥取市本町2丁目２
２１

5270001000067 一般競争入札
＠3,100円

ほか
＠2,761円

ほか
88.4%

単価契約
予定調達総
額
6,094,666円

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格
(円)

契約金額
(円)

落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

様式２－３



公益法人
の区分

国認定、都
道府県認
定の区分

応札・応募
者数

令和５年度コピー用紙
(A3、A4)の購入に係る
単価契約

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
吉野　明彦
鳥取市富安2丁目89-9

令和5年4月3日
株式会社加藤紙店
鳥取市栄町609

1270001000153 一般競争入札
＠2,850円

ほか
＠2,350円

ほか
82.5%

単価契約
予定調達総
額
8,731,525円

令和５年度複写機(コニ
カミノルタ社製)の保守
契約

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
吉野　明彦
鳥取市富安2丁目89-9

令和5年4月3日

有限会社エイダン
事務機
鳥取市南安長3丁
目47

4270002000281 一般競争入札
＠1.18円
ほか

＠1.18円
ほか

99.9%

単価契約
予定調達総
額
5,074,278円

令和５年度官用車燃料
用ガソリン給油及びタ
イヤ交換に係る単価契
約

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
吉野　明彦
鳥取市富安2丁目89-9

令和5年4月3日

日ノ丸産業株式会
社鳥取支店
鳥取市五反田町１
番地

8270001000650 一般競争入札
＠155.4円

ほか
＠140.0円

ほか
88.5%

単価契約
予定調達総
額
1,856,470円

令和５年度鳥取労働局
衛生用消耗品の単価
契約

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
吉野　明彦
鳥取市富安2丁目89-9

令和5年4月3日
株式会社加藤紙店
鳥取市栄町609

1270001000153 一般競争入札
＠900円
ほか

＠900円
ほか

87.2%

単価契約
予定調達総
額
1,893,417円

令和５年度中小企業・
小規模事業者等に対
する働き方改革推進支
援事業

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
吉野　明彦
鳥取市富安2丁目89-9

令和5年4月3日

株式会社タスクー
ルＰｌｕｓ
愛知県名古屋市千
種区千種通7-25-1

5180001115849
一般競争入札
（総合評価）

47,474,374 27,505,478 57.9%

令和５年度就職支援セ
ミナー事業

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
吉野　明彦
鳥取市富安2丁目89-9

令和5年4月3日
有限会社ほうき
倉吉市山根540-6

6270002011021 一般競争入札 2,267,845 2,149,400 94.8%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格
(円)

契約金額
(円)

落札率

様式２－３



公益法人
の区分

国認定、都
道府県認
定の区分

応札・応募
者数

訓練受講希望者等に
対するジョブ・カード作
成支援推進事業

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
吉野　明彦
鳥取市富安2丁目89-9

令和5年4月3日
ランゲート株式会社
京都府京都市中京
区泉正寺町328

1130001019265
一般競争入札
（総合評価）

18,856,953 17,270,000 91.6%

令和５・６年度地域若
者サポートステーション
事業

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
吉野　明彦
鳥取市富安2丁目89-9

令和5年4月3日

労働者協同組合
ワーカーズコープ・
センター事業団
東京都豊島区東池
袋1-44-3池袋ＩＳＰ
タマビル

3013305000743
一般競争入札
（総合評価）

89,442,162 66,000,000 73.8%

令和５年度若年者地域
連携事業

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
吉野　明彦
鳥取市富安2丁目89-9

令和5年4月3日

公益財団法人ふる
さと鳥取県定住機
構
鳥取市扇町115-1
鳥取駅前第一生命
ビル1階

6270005004848
一般競争入札
（総合評価）

20,134,400 20,000,000 99.3%

令和５年度鳥取県一体
的実施事業

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
吉野　明彦
鳥取市富安2丁目89-9

令和5年4月3日

公益財団法人ふる
さと鳥取県定住機
構
鳥取市扇町115-1
鳥取駅前第一生命
ビル1階

6270005004848 一般競争入札 12,190,484 11,800,000 96.8%

令和５年度就職氷河期
世代活躍支援都道府
県プラットフォームを活
用した支援

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
吉野　明彦
鳥取市富安2丁目89-9

令和5年5月1日

一般社団法人
Psychoro
鳥取市末広温泉
707大宏ビル3階

1270005005248
一般競争入札
（総合評価）

5,528,600 5,280,000 95.5%

受給資格者のしおり他
雇用保険関係印刷物
の作成

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
吉野　明彦
鳥取市富安2丁目89-9

令和5年8月8日

中哲合同会社
東京都足立区竹の
塚1丁目40番15号
庄栄ビル5階

8011803002785 一般競争入札 2,430,243 1,511,345 62.2%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格
(円)

契約金額
(円)

落札率

様式２－３



公益法人
の区分

国認定、都
道府県認
定の区分

応札・応募
者数

令和５～９年度鳥取労
働局の業務用自動車
賃貸借業務一式

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
吉野　明彦
鳥取市富安2丁目89-9

令和5年8月17日
智頭石油株式会社
鳥取県八頭郡智頭
町智頭６４０番地１

6270001002310
一般競争入札
（総合評価）

5,628,480 3,786,640 67.3%

年度後半における集中
的な就職面接会事業

支出負担行為担当官
鳥取労働局総務部長
吉野　明彦
鳥取市富安2丁目89-9

令和5年9月1日
株式会社さんぽう
東京都渋谷区初台
１－３１－１６

6011301002736 一般競争入札 5,253,270 4,622,013 88.0%

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格
(円)

契約金額
(円)

落札率

様式２－３


